
呼伦贝尔市职工文体活动中心装饰装修及附属设施建设项目中标候选人公示

（招标编号：S1507000733008267）

       
公示结束时间：2023年 04月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]呼伦贝尔市职工文体活动中心装饰装修及附属设施建设项目施工:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：内蒙古晟阳建设工程有限责任公司，投标报价：960.167900万

元，质量：达到国家相关专业质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：内蒙古合丰建设有限公司，投标报价：958.204100万元，质量：

达到国家相关专业质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：内蒙古创圆建设有限公司，投标报价：960.947600万元，质量：

达到国家相关专业质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(内蒙古晟阳建设工程有限责任公司)的项目负责人：徐元广二级建造师

证：蒙 215121738304;

      中标候选人(内蒙古合丰建设有限公司)的项目负责人：任卫国二级建造师证：蒙 

215051887563;

      中标候选人(内蒙古创圆建设有限公司)的项目负责人：侯刚二级建造师证：蒙 

215141532137;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(内蒙古晟阳建设工程有限责任公司)的资格能力条件：响应招标文件要

求;

      中标候选人(内蒙古合丰建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(内蒙古创圆建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

标段(包)[002]呼伦贝尔市职工文体活动中心装饰装修及附属设施建设项目监理:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：内蒙古华晨工程项目管理咨询有限责任公司，投标报价：

23.600000万元，质量：达到行业及国家现行规范合格标准，工期/交货期/服务期：120天；



      中标候选人第 2名：内蒙古诚信建设监理有限责任公司，投标报价：22.800000万元，

质量：达到行业及国家现行规范合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：内蒙古恒祥工程建设监理有限公司，投标报价：23.500000万元，

质量：达到行业及国家现行规范合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(内蒙古华晨工程项目管理咨询有限责任公司)的项目负责人：冯丽华注册

监理工程师：00637843;

      中标候选人(内蒙古诚信建设监理有限责任公司)的项目负责人：张鹏注册监理工程

师：00637834;

      中标候选人(内蒙古恒祥工程建设监理有限公司)的项目负责人：沈金灵注册监理工程

师：34001443;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(内蒙古华晨工程项目管理咨询有限责任公司)的资格能力条件：响应招标

文件要求;

      中标候选人(内蒙古诚信建设监理有限责任公司)的资格能力条件：响应招标文件要

求;

      中标候选人(内蒙古恒祥工程建设监理有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要

求;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关

系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到

异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍

持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门

提出投诉。

三、其他

    招标人名称：呼伦贝尔市总工会 招标代理机构名称：呼伦贝尔天艺工程项目管理有限

公司 项目名称和编号：S1507000733008267002 呼伦贝尔市职工文体活动中心装饰装修及附

属设施建设项目 标段（包）名称和编号：S1507000733008267002001 呼伦贝尔市职工文体

活动中心装饰装修及附属设施建设项目施工 开标时间：2023-04-20 09:30:00 开标地点：开



标四室 公示期：2023 年 04 月 21 日至 2023 年 04 月 24 日止

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为呼伦贝尔市发展和改革委员会。

五、联系方式

   招 标 人：呼伦贝尔市总工会                         

   地    址：呼伦贝尔市新城区规划九街                                                 

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：0470-8222837                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：呼伦贝尔天艺工程项目管理有限公司

   地    址： 内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区腾阳华瑞园西区 1 号楼 109 门市

   联 系 人： 苗永婧

   电    话： 18147070868

   电子邮件： 1587077763@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-04-21T08:16:17+0800
	1页(0,0)
	呼伦贝尔天艺工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-21T08:16:17+0800
	1页(0,0)
	呼伦贝尔天艺工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-21T08:16:17+0800
	1页(0,0)
	呼伦贝尔天艺工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-21T08:16:11+0800
	3页(337,243)
	呼伦贝尔天艺工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




